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TECHNOLOGICKÁ ČÁST

- UMÍSTĚNÍ ZAŘÍZENÍ

PROVOZNĚ TECHNOLOGICKÝ OBJEKT 

5.2

M 1:50

PROVOZNĚ TECHNOLOGICKÝ OBJEKT - UMÍSTĚNÍ 

SDÌLOVACÍ  ZAØÍZENÍ
19" SKØÍÒ PRO

ETHERNET (TCP/IP)

SERVER IS

SWITCH

ODF

PROVOZNÌ TECHNOLOGICKÝ OBJEKT

ŽST SOLNICE, OBVOD NÁKLADNÍ NÁDRAŽÍ

TABULKA MÍSTNOSTÍ - OBJEKT 1

Č.

1.01

1.02

1.03

1.04

1.05

1.06

1.07

1.08

1.09

1.10

NÁZEV MÍSTNOSTI

PRACOVIŠTÌ NOUZ. OBSLUHY

SKLAD

HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ

SDÌLOVACÍ MÍSTNOST

STAVÌDLOVÁ ÚSTØEDNA

ROZVODNA VN - ÈEZ

ROZVODNA SŽ

TRAFOKOMORA

ROZVODNA NN

NÁHRADNÍ ZDROJ

(M2)

8,28

3,37

5,70

21,11

43,01

18,23

9,15

8,60

30,96

21,80

170,21 m˛

PODLAHA

SKLÁDANÁ+ANTISTAT. PVC

SKLÁDANÁ+ANTISTAT. PVC

SKLÁDANÁ+PVC

SKLÁDANÁ+ANTISTAT. PVC

SKLÁDANÁ+ANTISTAT. PVC

SKLÁDANÁ+ANTISTAT. PVC

SKLÁDANÁ+ANTISTAT. PVC

POROROŠT

SKLÁDANÁ+ANTISTAT. PVC

BETON/ SILNIÈNÍ PANEL

PODLAH

ZATÍŽENÍ 

400 KG/M2

600 KG/M2

400 KG/M2

800 KG/M2

550-1100 KG/M2

800 KG/M2

800 KG/M2

2000 KG/M2

600 KG/M2

2000 KG/M2

KANÁLY

KABELOVÉ 

ZDVOJ. PODLAHA STANDARD

ZDVOJ. PODLAHA STANDARD

ZDVOJ. PODLAHA STANDARD

ZDVOJ. PODLAHA STANDARD

ZDVOJ. PODLAHA STANDARD

ZDVOJ. PODLAHA STANDARD

ZDVOJ. PODLAHA STANDARD

ZDVOJ. PODLAHA STANDARD

ZDVOJ. PODLAHA STANDARD

-

SV. V.

3,250

3,250

3,250

3,250

3,250

3,250

3,250

3,250

3,250

0,000

POVRCHY

BEZPRAŠNÝ NÁTÌR

BEZPRAŠNÝ NÁTÌR

OMYV./KER.OBKL. 2,0M

BEZPRAŠNÝ NÁTÌR

BEZPRAŠNÝ NÁTÌR

BEZPRAŠNÝ NÁTÌR

BEZPRAŠNÝ NÁTÌR

BEZPRAŠNÝ NÁTÌR

BEZPRAŠNÝ NÁTÌR

-

TEPLOTA

21 STUPÒÙ CELSIA

18 STUPÒÙ CELSIA

21 STUPÒÙ CELSIA

MAX. 22 STUP. CELSIA

5-30 STUP. CELSIA

10-40 STUP. CELSIA

10-40 STUP. CELSIA

MAX. 40 STUP. CELSIA

10-40 STUP. CELSIA

-

VĚTRÁNÍ

PØIROZENÉ

PØIROZENÉ

PØIROZENÉ

KLIMATIZACE

KLIMATIZACE

NUCENÉ/PØIROZENÉ

NUCENÉ/PØIROZENÉ

NUCENÉ/PØIROZENÉ

NUCENÉ/PØIROZENÉ

-

CELKOVÁ UŽITNÁ PLOCHA 1. NP

-

PO ZAPRACOVÁNÍ PŘIPOMÍNEK

08/2021

03/2024Aktualizace dokumentace před soutěží na zhotovitele

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM S-JTSK
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